关于参与《广西通志•科技志》编纂工作的通知

各有关单位：

根据自治区地方志编纂委员会桂志编发〔2012〕8号的通知要求，我院及有关单位负责《广西通志•科技志》（1991-2010年）第四篇第一章种植业科学技术第一节至第七节的编撰工作。为按时按质完成编写任务，现将有关事项通知如下：
一、请各有关单位高度重视，加强领导，按照《广西通志•科技志》（1991-2010年）第四篇第一章编纂工作任务分解表（附后），落实编写人员，认真组织开展志稿的编写工作。
二、编写内容为1991-2010年期间，各相关领域开展的科技工作情况（全区情况），请编写人员认真收集资料，总结归纳，形成初稿，字数要求详见编纂工作任务分解表。
三、时间安排

1.2013年7月31日前，各有关单位向院科技处提交初稿；

2.2013年8月1日-8月31日，院科技处审核初稿，提出修改意见，并返回编写人员修改完善，最终将各单位修改完善后的各节初稿统一编辑成整体初稿。
3. 2013年9月1日至9月30日，整体初稿送院领导审定，定稿后报送自治区科技厅科技志编辑室。
四、各单位或编写人员在编写过程中遇到问题，请及时与我院负责编纂工作的同志联系。

联系人及电话：蒋  娟 3247082，13377199053

              刘永贤 3245555，13977159379

E-mail:kjc@gxaas.net

附件：《广西通志•科技志》部分章节编纂工作任务分解表

                                     2013年4月9日

《广西通志·科学技术志》部分章节编纂工作任务分解表

	编写提纲、内容及字数
	编写人员 / 联系电话 / 邮箱
	编写单位

	第四篇　农业科学技术

	第一章  种植业科学技术

	第一节

粮食

作物
	稻谷：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	戴高兴 /18677192008/dgx@gxaas.net

梁天锋 /18776746439/tfliang@gxaas.net
	广西农业科学院水稻研究所

	玉米：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	黄开健 /13878829083/huangjian49@yahoo.com.cn
闫飞燕 /13978669883/yanfeiyan2004@163.com
唐照磊 /18978992254/tzlgxu@yahoo.com.cn
	广西农业科学院玉米研究所

	薯类：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	黄咏梅 /13878883075/78787536@qq.com

唐秀桦 /13878189809/tang6008@126.com
王  晖 /15807714281/wanghui705@126.com
	广西农业科学院经济作物、玉米研究所

	第二节

经济

作物
	甘蔗：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	韦金菊 /15077175898
	广西农业科学院甘蔗研究所

	蚕桑：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	待定

祁广军 /13607816969

	广西蚕业技术推广总站

	烟草：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	王  晖 /15807714281/wanghui705@126.com
	广西农业科学院经济作物研究所

	油料：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	韩柱强 /13977139289/hanzhuqiang@163.com
陈怀珠 /13978693281/chhuaizhu@sina.com
	广西农业科学院经济作物研究所

	茶叶：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	待定

蒋漓生 /13617836611/0773-5817371

刘玉芳 / 13977315057/lyf1959@163.com
	广西桂林茶叶科学研究所

	第三节

蔬菜

及食

用菌
	果树：1．良种选育（1000字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	李果果 /18507718793

李洪艳 /15107810369/493034047@qq.com
	广西农业科学院园艺、生物研究所

	蔬菜：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	吴永官 /13132915235/moluren@gxaas.net
梁任繁 /13517812868/gxnkylrf@163.com
黄熊娟 /13517884894
	广西农业科学院蔬菜研究所

	西甜瓜：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	李桂芬 /15240679600

范爱丽 /18778043495/fanaili@gxaas.net
	广西农业科学院园艺研究所、蔬菜研究所

	食用菌：1．良种选育（1500字）

2．栽培技术（1000字）

3．病虫害防治（800字）
	吴圣进 /13977168820/ gxwusj@gxaas.net
	广西农业科学院微生物研究所

	第四节  农作物品种资源收集、整理和评选（各单位提供300字左右）
	李丹婷 /13978672750/lidanting@gxaas.net

严华兵 /13877165487/h.b.yan@hotmail.com
李洪艳 /15107810369/493034047@qq.com

覃兰秋 /18977098595/qlqiu@gxaas.net
黄咏梅 /13878883075/78787536@qq.com
李果果 /18507718793
	广西农业科学院品资、水稻、甘蔗、玉米、园艺、经作、蔬菜、葡萄、生物等研究所

	第五节  农作物品种资源的长期保存和鉴定研究（各单位提供300字左右）
	李丹婷 /13978672750/lidanting@gxaas.net

严华兵 /13877165487/h.b.yan@hotmail.com
李洪艳 /15107810369/493034047@qq.com

覃兰秋 /18977098595/qlqiu@gxaas.net
黄咏梅 /13878883075/78787536@qq.com
李果果 /18507718793
	广西农业科学院品资、水稻、甘蔗、玉米、园艺、经作、蔬菜、葡萄、生物等研究所

	第六节  土壤与肥料（1500字）
	李忠义 /13687717932/lizhongyi2007@gxaas.net
	广西农业科学院资源与环境研究所

	第七节  植物保护（2000字）
	杜晓莉 /13878886074/ duxiaoli@gxaas.net
	广西农业科学院植物保护研究所

	科技大事记（图片与文字说明）
	车江旅  18777113531/lvche@gxaas.net
	广西农业科学院科技处

	收集初稿、审核、总篡、编辑
	张述宽 /15277063696/zskuan@gxaas.net
蒋  娟 /13377199053/kjcjj@gxaas.net
杨景峰  15177930512/93829994@qq.com
刘永贤 /13977159379/ liuyx27@gxaas.net
	广西农业科学院科技处

	种植业科学技术第一至七节志稿终审
	白先进 /13367811200/bai@gxaas.net
邓国富 /13607719501/dengguofu@gxaas.net
	广西农业科学院